geholzede dicitur.

Acta sunt bec anno domini MCLXXXXV. indictione XIII. concurrente VI. regnante Henrieo glorioso

romanoram impcratore Semper augusto. anno uero pontificatns nostri primo.

551. ffrjbifcbof Slbolpb I. von G6tn fcbenft bcr %btti £nccf)tftcben ein »on bem (Sbclberrn Sbcobcrtd)

von 3)ti(enbunf rc(tgnirteä ©runbjtücf bei bcr Bbtci. — 1195.'

In nomine sanete et indiuidue Irinitatis. Adolphut dei gratia coloniensis archiepiscopas Omnibus s. eeclesie

filiis presentibus et futuris in perpetuum. Quc ecclesiis rationabiliter conferunlur confirmari debent auetoritate

superioris. ne nliqui in posterum infringere uel mutare ea presumpscrint. Notum ilaquc fidelibus esse uolumus in

ecelesiam de knechtsiede quosdam agros a nobLs collatos esse ob piam causam intuilu miscricordis dei. Agri

quos dediraus iaeent iuxta ecelesiam. iuxta locum qui dicitur monticulus. Sicut agros ila et deciroas agrorum

predietc eeclesie contuliinus. Conccssimus ctiam eidem eeclesie deeimas de suis noualibus siue facta sint siue

adhuc futura. Nobilis uir Theodericu» de Milindunk agros istos in plieodo tenuit de manu archicpiscopali

coloniensi. et a Tbeodcrieo Adolphut de £lnere. quedam matrona Thidadris medietatem agrorum istorum de manu

predicti Tbeodcrici tenuit. Agrorum istorum resignatio facta est in manu Theodcrici de Miliudunk ab Iiis qui ab

ipsa eos tcnueruut. Ipse uero Theodericus in manu nostra resignauit eos pro medietate. sicut in manu archie-

piscopali domni Philippi aliam medietatem prius resignaucrat. Factum ergo nostrum et pie recordationis domni

Philipp! arefaiepiscopi ratum esse uolenlcs. hanc paginam iussimus eonscribi et muniri nostre auetoritatis sigillo.

Dcdimus ctiam eeclesie eidem deeimam de Wincenrode de nouaü quod iam partim factum est et post fiel plenius.

Paginam islam contra importunilateni malorum dedimus anno MCLXXXXV. Quicumque ecelesiam prenominatam

inqaietarit contra hanc nostram confirmationem ueniendo maledictioni exeommunicationis subiaceat donec ab iniuria

renocet manum et animum. Huius facti sunt testes. Ulericus maioris eeclesie decanus. Theodericus ss. apostoloruni

prepositus. Theodericus b. mario uirginis ad grados. Udo maioris eeclesie seeuudus decanus. Gozwinus abbas de

ueteri monte. Henricus comes de seina. Arnoldus comes de alzena. et comes Fridcricus frater eius. Henricus

comes do arnesberch. Herimannus aduocatus nobilis in colonia. Otto camerarius. Henricus dapifer.

552. Srjbifdjof Slbelpb I. t>on G6ln befunbet, baß ©raf 3!beoberid> *on £>odtfaben ein vtn bem